
 

 
 

Gegužė, 2018 
 

                                            RENGINIAI 
 

 
Birštonas 

 
Gegužės–liepos mėn. (pagal atskirą 

grafiką) 

Lietuvos futbolo III lygos pirmenybių I etapo varžybos,  

Futbolo federacija, Birštono sporto centras 

 

4 d. 

 

 

6 d. 

 

Renginiai, skirti  Motinos dienai, Birštono kultūros centras, 

Birštono vienkiemio bendruomenė 

 

Siponių krašto bendruomenė 

Birštono gimnazija 

Sanatorija „Eglė“ 

 

5 d. 

XV-asis avangardinės mados konkursas – festivalis 

„Avangardas – 2018“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 100-

mečiui, Birštono meno mokykla 

9 d Europos dienai paminėti skirti renginiai,  Birštono viešoji 

biblioteka, Birštono kultūros centras, Birštono gimnazija, 

Birštono muziejus 

9–10 d. TTarptautinis teatro festivalis „Labas“, skirtas mažiesiems, VšĮ 

„Teatriukas“, Birštono kultūros centras 

12 d. Greitųjų šachmatų  turnyras  LR Seimo nario, Garbės piliečio J. 

Palionio taurei laimėti, Birštono sporto centras 

12 d. „Birštono metimų  taurė 2017“, Birštono sporto centras 

17–20 d. I-asis tarptautinis chorų festivalis „Birštonas Cantat“, Birštono 

kultūros centras 

18 d. Tarptautinė muziejų bendruomenės akcija „Muziejų naktis 

2018“, Birštono muziejus 

23 d. Poezijos pavasaris, Birštono viešoji biblioteka, Birštono 

kultūros centras 

 

26 d. 

Tarptautinės kaimynų dienos šventė, Birštono kurorto 

bendruomenė Birštono kultūros centras, MB „Čiulba ulba“ K. 

Kasikauskienės ind. įmonė „Asmeniška“ 



 

 

Jonavos rajonas 

 

2 d. 

9.00-17.00 val. 

Viešojoje bibliotekoje – Informacijos diena. Individualūs 

gyventojų skaitmeninio raštingumo mokymai. 

3 d. 

16.00 val. 

Kultūros centro didžiojoje salėje – koncertas  Motinos dienai 

,,Žaliu pavasario taku”.   

4 d. 

12.00 val. 

Viešojoje bibliotekoje – senjorų klubo „Polėkis“ susitikimas, 

skirtas Motinos dienai. 

4 d. 

18.00 val. 

Kultūros centro mažojoje salėje – zumbos vakaras. 

5 d. 

10.00 val. 

Jonavos sporto arenoje – Lietuvos darželių krepšinio finalai. 

8 d. 

18.00 val. 

Lietavos stadione – FK „Jonava“-„Žalgiris“ (Vilnius). 

9 d. 

10.00 val. 

Knygų terasoje – kūrybinis užsiėmimas vaikams „Palankaus 

vėjo malūnėliai“. 

9 d. 

12.00 val. 

Knygų terasoje – fotomenininkės, rašytojos, leidėjos Luanos 

Masienės fotografijų parodos „Kas mus jungia?“ atidarymas. 

9 d. 

12.00-13.00 val. 

Knygų terasoje – Euro piknikas. 

9 d. 

15.00 val. 

Viešosios bibliotekos interneto skaitykloje – Europos 

egzaminas.  

9 d. 

17.00 val. 

Viešosios bibliotekos informacijos skaitykloje – diskusija 

„Europos Sąjunga: iššūkiai ir galimybės“. Dalyvaus filosofas, 

kultūros teoretikas, antropologas, filosofijos profesorius 

Gintautas Mažeikis. 

12 d. 

 

Kultūros centro didžiojoje salėje – avangardinės mados 

festivalis „Prykuolas“. 

12 d. 

10.00 val. 

Jonavos sporto arenoje – „Šeimų diena“. 

12 d. 

11.00 val. 

Jonavos sporto arenoje – edukacinės dirbtuvės renginyje 

„Šeimos diena 2018“. 

Iki gegužės 

12 d. 

Kultūros centro meno galerijoje – Mildos Sadauskienės 

tapybos darbų paroda ,,Prisiminimų dėlionės“. 

12-13 d., 10.00 val. Jonavos sporto arenoje – krepšinio turnyras Juozo Storpirščio 

taurei laimėti. 

13 d. 

13.00 val. 

Lietavos stadione – FK „Jonava“ -„Stumbras“ (Kaunas).  

16 d. 

18.00 val. 

Lietavos stadione – FK „Jonava“- „Trakai“ (Trakai). 



 

16 d. 

10.00 val. 

Jonavos sporto arenoje – saugaus eismo renginys.  

17 d. 

18.00 val. 

Igno Gleixner, Mindaugo Pridotkos, Luko Kolmogorcevo, 

Dariaus Rakausko parodos atidarymas. 

17 d. 

10.30 val. 

Knygų terasoje – rytmetis vaikams „Muzikinė vaikystės 

pasaka“. 

18 d. ir 25 d. 17.00 val. Knygų terasoje – senjorų klubo „Polėkis“ muzikos vakarai. 

18-20 dienomis Jonavos sporto arenoje – tarptautinis stalo teniso turnyras, 

skirtas treneriams Valerijui Moskovkai ir Violetai 

Šimanskienei atminti.  

19 d. 

 

Jonavoje – festivalis „Vasara Jonavoje-2018“. Gatvės muzikos 

diena. 

 

 

 

 

 

19 d. 

 

Festivalis „Vasara Jonavoje-2018“. Tarptautinės muziejų 

nakties renginiai „Modernėjanti Lietuva“.  

Krašto muziejaus dailės skyriuje 12.00 val. – paskaita „Ar dar 

gyvi prigimtinės kultūros kodai?“ Lektorius prof. Valentinas 

Masalskis. 

13.00 val. – forumo teatro kūrybinės dirbtuvės. Dirbtuvių 

vadovas  prof. Valentinas Masalskis. 

14.00 val. – paskaita ,,Asmens tapatybės problematika naujųjų 

medijų visuomenėje”. Lektorius dr. Nerijus Čepulis, KTU 

Filosofijos ir psichologijos katedros vedėjas. 

15.00 val. – kino peržiūra-diskusija. Diskusijos moderatorius 

dr. Nerijus Čepulis, KTU Filosofijos ir psichologijos katedros 

vedėjas. 

17.00 val. – muziejaus kiemelyje – vakaro koncertas: Gatvės 

muzikos dienos atlikėjai.  

Nuo gegužės 19 iki birželio 20 d. Krašto muziejaus dailės skyriuje – autorinė Petro Beniulio 

tapybos darbų paroda. 

Nuo gegužės 19 iki birželio 20 d. Krašto muziejaus dailės skyriuje – istorinė paroda „Jonavos 

krašto partizanai“. 

20 d. 

13.30 val. 

Krašto muziejaus dailės skyriuje – Partizanų pagerbimo dienos 

ir 1948 m. trėmimų minėjimas.  

22-23 dienomis Poezijos stotelės: Viešojoje bibliotekoje Jonavoje  – 22 d. 

17.00 val.; Viešosios bibliotekos Ruklos filiale – 23 d. 14.00 

val. Tarptautinis poezijos festivalis „Poezijos pavasaris 2018“: 

gegužės 8 d. aktorius Balys Ivanauskas ir aktorius, dainų 

autorius ir atlikėjas  Artūras Dubaka iš Klaipėdos pradeda žygį 

pėsčiomis į Vilnių.  

22-24 dienomis Skrebinų kaimo turizmo sodyboje – XI edukacinis projektas 

vaikams ir jaunimui su negalia bei socialine atskirtimi 

„Lygybės medis“.  

25 d. 

10.00 val. 

Jonavos sporto arenoje – NATO kareivių žaidynės. 



 

23 d. 

15.00 val. 

Viešojoje bibliotekoje – „Oho“ kryžiažodžių sprendėjų klubo 

užsiėmimas.  

Iki gegužės 31 d. Krašto muziejaus dailės skyriuje – autorinė Artūro 

Narkevičiaus šiaudinių sodų paroda. 

 

Visą mėnesį 

Krašto muziejaus etnografijos skyriuje – edukaciniai 

užsiėmimai: ,,Kuo kvepia namai: lietuvių tradiciniai valgiai“; 

„Šeimos vertė“; „Dovana tėčiui“. 

 

22 d. 

15.00 val. 

Kultūros centro didžiojoje salėje – edukacinio projekto 

„Lygybės medis“ Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centro teatro 

„Mimika“ spektaklis „Žemės dukra“. 

 

23 d. 

17.00 val. 

Kultūros centro meno galerijoje – Lilijos Valatkienės paroda 

,,Išrinktieji“. 

24 d. 

14.00 val. 

Knygų terasoje – kūrybinis užsiėmimas jaunimui 

„Dekoravimas ant stiklo“. 

24 d. 

17.00 val. 

Viešojoje bibliotekoje – Knygos klubas.  

26 d. 

18.00 val. 

Joninių slėnyje – festivalis „Vasara Jonavoje-2018“. Jonavos 

kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų koncertas. 

26 d. 

11.00 val. 

Jonavos sporto arenoje – NBA JUNIOR krepšinio finalai. 

 

Kaišiadorių rajonas 

 

17 d. 

18.00 val. 
Susitikimas su žurnalistu Viliumi Kavaliausku 

18 d. 

17 val. 

Geriausio 2017 m. I kategorijos kultūros centro nominacijos 

įteikimas Kaišiadorių kultūros centrui. Šventinis koncertas 

21 d. 

17.00 val. 

 

18.00 val. 

Projektas ,,Visada su Lietuva (Kaišiadorių A. M. Brazausko 

parke): 

LK KASP Dariaus ir Girėno apygardos 2-osios rinktinės 208 

kuopos parodomoji programa  

Dainų vakaras „Iki mūsų išlikusios dainos“ 

24 d. 

18 val. 

Kaišiadorių kultūros centro choro  

„Nona“ koncertas (vad. Jurgita Jašauskienė). Dalyvauja 

Žiežmarių kultūros centro vyrų vokalinis ansamblis 

„Žiežmara“ (vad. Juozas Krinickas), Kruonio kultūros centro  

moterų vokalinis ansamblis „Svaja“ (vad. Jolita Ivaškevičienė) 

 Palomenės kultūros centre 

20 d.  

13.00 val. 

Sėkminės Palomenėje. Dalyvauja Rumšiškių KC folkloro 

kolektyvas „Nedėja“ 

 Rumšiškių kultūros centre 



 

19 d. 

19.00 val. 
Gatvės muzikos diena (Rumšiškių miestelyje) 

23 d. 

17.00 val. 

Poezijos pavasaris 2018 ir Kaišiadorių rajono savivaldybės 

Jono Aisčio literatūros premijos įteikimas. Dalyvauja poetai iš 

Lietuvos ir užsienio, Rumšiškių kultūros centro dainų teatras 

„Svirplys“ (vad. Renata Gvildienė) 

 Žaslių kultūros centre 

16 d. 

10.00 val. 
Kauno apskrities seniūnų sueiga 

22 d. 

18.00 val. 

Benedikto Trakimo knygos ,,Noriu džiaugtis laisve“ sutiktuvės. 

Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės 

folkloro ansamblio ,,Vilnelė“ koncertas (vad. L. Purlienė) 

26 d. 

10.00 val. 
Kaimynų diena ir akcija ,,Aš už Lietuvą“ Žuvienė ant laužo 

 Žiežmarių kultūros centre 

19 d. 

16.00 val. 

Gatvės muzikos diena 

 

Kauno miestas 

 

2 d. 17,30 val. Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Šančių padalinys, 

Sandėlių g. 7 

Simono Simonenkovo knygos „Žmogus su šuneliu“ 

pristatymas. 

2 d. 18,30 val. Spektaklis „Žirklės“ Domino teatras. „Girstučio“ kultūros 

rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

 

 

2 d. 

Paroda „Šeimos istorija – Lietuvos valstybės istorija XIX a. 

pab. – XX a.“. Paroda skirta Lietuvos Respublikos Atkūrimo 

šimtmečiui. Parodos rengėjas – Lietuvos liaudies buities 

muziejus Kauno miesto muziejaus Rotušės skyrius, Rotušės a. 

15. Paroda veiks iki birželio 7 d. 

3 d. 17 val. Skulptūros hebrajų romano pradininkui Abraomui Mapu 

pristatymas, A. Mapu g. 20 (kieme), Kaunas. Skulptorius 

Martynas Gaubas. 

 

 

3 d. 17,30 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Jaunimo, meno ir 

muzikos skyrius, A. Mapu g. 18 

Renginys „Skaitykime nuo mažų dienų“. Apie skaitymą 

vaikams papasakos ir į visus rūpimus šia tema klausimus 

atsakys projekto „Augu skaitydamas“ koordinatorė Rūta 

Elijošaitytė-Kaikarė. 



 

 

3 d. 18 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Šilainių 

padalinys, Baltų pr. 81 

Motinos dienai skirtas poezijos renginys „Lūpose pražysta 

žodis mama“ 

3 d. 18 val. Spektaklis „Dramblys“ Naisių vasaros teatras. „Girstučio“ 

kultūros rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

 

 

3 d. 18 val. 

Viduramžių ir renesanso laikotarpių šokių mokymai kartu su 

šokių kolektyvu „Saltus Gladii“ plėtojant Kauno miesto 

muziejaus ir asociacijos „Parcuns“ iniciatyvą „Pasiruošk 

Kaunas Hanza“ Kauno miesto muziejaus Lietuvių tautinės 

muzikos istorijos skyriuje, L. Zamenhofo g. 4 

 

4 d. 16,30 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Girstupio 

padalinys, Kovo 11-osios g. 24 

Renginys, skirtas Motinos dienai „Mama, tarsi angelas, bus 

visada“. 

4 d. 17,30 val. Filmo premjera „Ryga“. Laikinoji „Romuvos“ kino salė, 

Kęstučio g. 62. Latvijos Nepriklausomybės atkūrimo proga, 

mokamas. 

4 d. 20,15 val. Filmo premjera „Vasara, 1993-ieji“. Laikinoji „Romuvos“ kino 

salė, Kęstučio g. 62, mokamas. 

 

5-6 d. 10 val., 14.30 val., 19 val. 

54-osios tarptautinės sportinių šokių varžybos „Gintarinė pora 

2018“. Kauno Žalgirio arena, Karaliaus Mindaugo pr. 50.  

Organizatorius - Kauno kultūros centras „Tautos namai“.  

Renginys mokamas. 

5-6 d. Pasišančinėkim, Kaunas 2022 Fluxus agentės renginys 

Šančiuose 

5 d. 14 val. Filmo premjera „Mama, aš tave myliu“. Laikinoji „Romuvos“ 

kino salė, Kęstučio g. 62, mokamas. 

 

 

5 d. 17 val. 

Baigiamasis viduramžių ir renesanso laikotarpių šokių 

mokymų renginys kartu su šokių kolektyvu „Saltus Gladii“ 

plėtojant Kauno miesto muziejaus ir asociacijos „Parcuns“ 

iniciatyvą „Pasiruošk Kaunas Hanza“ Kauno miesto muziejaus 

Rotušės skyrius, Rotušės a. 15. 

5 d. 19 val. Spektaklis „Noktiurnas“, Kauno centrinis knygynas, Laisvės al. 

81, 12 Eur 

6 d. 14 val. Spektaklis „Vyras po padu“ Domino teatras. „Girstučio“ 

kultūros rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

 

6 d. 17 val. 

Motinos dienai skirtas Kauno miesto simfoninio orkestro 

muzikos koncertas. Dirigentas Vilmantas Kaliūnas. 

Programoje: B. Smetana – Simfoninių poemų ciklas „Mano 

tėvynė“. Vieta: Kauno valstybinė filharmonija, E. Ožeškienės 

g. 12. Renginys mokamas. 



 

6 d. 18 val. Vyrų vokalinės grupės „Quorum“ koncertas Motinos dienos 

proga. Kauno kultūros centras „Tautos namai“, Vytauto pr. 79, 

Didžioji salė.  

Renginys mokamas. 

6 d. 18 val. Spektaklis „Noktiurnas“, Kauno centrinis knygynas, Laisvės al. 

81, 12 Eur 

 

 

7 d. 12 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Suaugusiųjų 

vartotojų aptarnavimo skyrius, Laisvės al. 57  

Skaitymai iš bibliotekos balkono, skirti Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai. 

7 d. 18 val. Lietuviškų šokių vakaras Kauno miesto muziejaus Lietuvių 

tautinės muzikos istorijos skyriuje, L. Zamenhofo g. 4. 

 

7 d. 18 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Šilainių 

padalinys, Baltų pr. 81 

Bendruomenės susitikimas „Labas Šilainiai“ 

7 d. 18,30 val. Spektaklis „Primadonos“ „Girstučio“ kultūros rūmai, Kovo 11-

osios g. 26, mokamas. 

8 d. 16 val. Renginys „Mama ir žodis“, skirtas Motinos dienai. „Girstučio“ 

kultūros rūmai, Kovo 11-osios g. 26  

 

 

8 d. 16,30 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Dainavos 

padalinys, Savanorių pr. 377-13 

Susitikimas su Kristina Ana Dvareckyte „Gamtos virtuvė: 

maistas kaip vaistas“. 

 

8 d. 18 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Šančių padalinys, 

Sandėlių g. 7 

Fotografijų parodos „Anas-ana“ atidarymas. 

9-12 d. Dizaino savaitės proga „Stilingas kinas“. Laikinoji „Romuvos“ 

kino salė, Kęstučio g. 62, mokamas. 

 

Iki birželio 15d. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Suaugusiųjų 

vartotojų aptarnavimo skyrius, Laisvės al. 57 

Mariaus Čepulio fotografijų paroda „Paukščiai kitaip“ 

 

9 d. 15,30 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Parko padalinys, 

P. Lukšio g. 60 

Fotomenininkės Eglės Ščerbinskaitės (Elion) personalinės 

fotografijų parodos „Dolce Vita“ pristatymas. 

9 d. 16 val. Nepriklausomybės aikštė, šalia Soboro 

Europos dienos šventė „Kultūros paveldas – istorija apie mus!“ 



 

 

10 d. 16 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Kalniečių 

padalinys, Savanorių pr. 226 

Simono Daukanto metams paminėti skirtas renginys „Simonas 

Daukantas – pirmosios Lietuvos istorijos lietuvių kalba 

autorius“. 

10 d. 17 val. Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Palemono 

padalinys, Marių g. 37 

Romantinės dramos „Karalienės sesuo“ peržiūra 

 

10 d. 17,30 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Jaunimo, meno ir 

muzikos skyrius, A. Mapu g. 18 

Icchoko Rudaševskio knygos „Vilniaus geto dienoraštis“ 

pristatymas. 

 

10 d. 17,30 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Suaugusiųjų 

vartotojų aptarnavimo skyrius, Laisvės al. 57 

Susitikimas su menininke Ana Lu ir jos knygos „Mirties 

bėgliai“ pristatymas 

10 d. 18 val. Spektaklis „12 naktis“ Keistuolių teatras. „Girstučio“ kultūros 

rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

 

 

10, 17 d. 17,30 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 

skyrius, V. Krėvės pr. 97A 

Edukaciniai žaidimai su Živile Kalsyte, kurių tikslas – 

prakalbinti vaikus. 

 

 

10 d. 17 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Aleksoto 

padalinys, Veiverių g. 43 

Kristinos Anos Dvareckytės paskaita „Žalieji kokteiliai – 

greitoji pagalba pavasarį“. 

10 d. 19 val. Spektaklis „Somaholidays“, Kauno miesto kamerinis teatras, 

Kęstučio g. 74A, 12 eur 

11 d. 16.45 val. Filmo premjera „Pagonių žiedas“. Laikinoji „Romuvos“ kino 

salė, Kęstučio g. 62, mokamas. 

11 d. 17,30 val. Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Suaugusiųjų 

vartotojų aptarnavimo skyrius, Laisvės al. 57 

Petro Palilionio knygos „Meilės ieškotojai“ sutiktuvės 

 

 

11 d. 18 val. 

Kauno miesto simfoninio orkestro sezono uždarymo koncertas 

„Baltijos vėjas“. Solistas – Merūnas Vitulskis (tenoras). 

Dirigentas – Constantine Orbelian (JAV). Programoje: M. K. 

Čiurlionio, B. Dvariono, A. Raudonikio, A. Kačanausko, J. 

Naujalio, G. Verdžio, A. Kchaturiano, R. Leoncavallo, G. 

Donizečio, G. Puccinio kūriniai. Vieta: Kauno valstybinė 

filharmonija, E. Ožeškienės g. 12. Renginys mokamas. 



 

11 d. 18 val. Spektaklis „Hirošima, mano meile“, Kauno miesto kamerinis 

teatras, Kęstučio g. 74A, 12 Eur 

11 d. 19 val. Filmo premjera „Jupiterio mėnulis“. Laikinoji „Romuvos“ kino 

salė, Kęstučio g. 62, mokamas. 

11 d. 18,30 val. Spektaklis „Pasiklydęs skambutis“ Domino teatras. „Girstučio“ 

kultūros rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

 

12 d. 

„Gallery weekend Kaunas“. Šokio spektaklis „Norėčiau būt 

paparčio žiedu“. Kauno paveikslų galerija, K. Donelaičio g. 16. 

Renginys nemokamas. 

 

12 d. 11 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 

skyrius, V. Krėvės pr. 97A 

Renginys „Įdėjos Dainavai“. Pokalbiai su „Fluxus Labas!“ 

tyrėja Daina Ramune Lukėnaite. 

12 d. 14 val. Japonijos kino festivalis: „Romos termos“. Laikinoji 

„Romuvos“ kino salė. Įėjimas su nemokamais kvietimais. 

 

12 d. 14 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Šilainių 

padalinys, Baltų pr. 81 

Jūratės Stankevičienės tapybos darbų parodos „Madona tarp 

gėlių“ atidarymas 

12 d. 16,30 val. Japonijos kino festivalis: „Niekas neapgins“. Laikinoji 

„Romuvos“ kino salė, Kęstučio g. 62. Įėjimas su nemokamais 

kvietimais. 

13 d. 14 val. Vaikų tautinių šokių kolektyvo „Kalvelis“ koncertas, skirtas 

Motinos dienai. Kauno kultūros centras „Tautos namai“, 

Vytauto pr. 79, Didžioji salė. Nemokamas. 

13 d. 16,30 val. Japonijos kino festivalis: „Mamešiba“. Laikinoji „Romuvos“ 

kino salė, Kęstučio g. 62. Įėjimas su nemokamais kvietimais. 

13 d. 14 val. Japonijos kino festivalis: „Virtuvės samurajai“. Laikinoji 

„Romuvos“ kino salė, Kęstučio g. 62. Įėjimas su nemokamais 

kvietimais. 

14 d. 18 val. Spektaklis „Gero humoro dozė“ Teatras Kitas kampas. 

„Girstučio“ kultūros rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

15 d. 18,30 val. Spektaklis „Pats geriausias šou“ Domino teatras. „Girstučio“ 

kultūros rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

16 d. 18 val. Spektaklis „Dreamworks“, Kauno miesto kamerinis teatras, 

Kęstučio g. 74A, 12 Eur 

16 d. 18,30 val. Spektaklis „Striptizo ereliai“ Domino teatras. „Girstučio“ 

kultūros rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 



 

 

17 d. 16 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Dainavos 

padalinys, Savanorių pr. 377-13 

„Simono Daukanto skaitymai“: Maironio literatūros muziejaus 

lektorės Audronės Gedutienės paskaita „Simono Daukanto 

darbai ir dienos“. 

 

17 d. 17 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Aleksoto 

padalinys, Veiverių g. 43 

Agnės Kvasauskienės tapybos parodos „Virsmas“ pristatymas. 

 

17 d. 17,30 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Suaugusiųjų 

vartotojų aptarnavimo skyrius, Laisvės al. 57 

„Poezijos pavasario 2018“ Almanacho pristatymas 

17 d. 18 val. Spektaklsi „4 Mortos“, Kauno miesto kamerinis teatras, 

Kęstučio g. 74A, 12 Eur 

17 d. 18,30 val. Spektaklis „Loto“ Domino teatras. „Girstučio“ kultūros rūmai, 

Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

 

 

18-19 d. 10-18 val. 

Tarptautinis Europos kultūros forumas:   Europos kultūros 

sostinės forumas | Kauno Žalgirio arenoje, Karaliaus Mindaugo 

pr. 50. Programa ir pranešėjai: http://forumas.kaunas2022.eu  

18 d. 16 val. Spektaklis „TI“, Kauno miesto kamerinis teatras, Kęstučio g. 

74A, 8 Eur. Moksleiviams ir studentams -50% nuolaida 

18 d. 17 val. Ingos Linevičiūtės meninio projekto „Nepatogus šiuolaikinis 

mitas“ pristatymas Kauno miesto muziejaus Kauno pilies 

skyrius, Pilies g. 17. 

 

 

 

18 d. 18 val. 

Kauno Vinco Kudirkos viešosios bibliotekos Vaikų literatūros 

skyrius, V. Krėvės pr. 97A 

Literatūrinė-muzikinė kompozicija „Tik nesumindžiokit 

širdies“ su Aleksandro Stulginskio mokyklos-daugiafunkcio 

centro mišriu ansambliu „Gimtinė“ 

18 d. 18,30 val. Spektaklis „Pasiklydęs skambutis“ Domino teatras. „Girstučio“ 

kultūros rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

 

19 d. 12-24 val. 

Muziejų nakties renginių programa. 20 Kauno kitimo metų per 

20 minučių. Stanislovo Lukošiaus fotoprojekcijos rotušės 

rūsiuose Kauno miesto muziejaus Rotušės skyrius, Rotušės a. 

15. 

 

19 d. 15-19 val. 

Paulinos Kunevičiūtės meninis projektas „Pasaka apie Pasaką“ 

rotušės rūsio galerijoje Kauno miesto muziejaus Rotušės 

skyrius, Rotušės a. 15. 

19 d. 12 val. Muziejų nakties renginių programa. Molio dirbtuvėlės mažiems 

ir dideliems Kauno miesto muziejaus Kauno pilies skyrius, 

Pilies g. 17. 

http://forumas.kaunas2022.eu/


 

 

 

19 d. 12, 14 ir 16 val. 

Muziejų nakties renginių programa. Ekskursijos po ekspoziciją 

„Valstybės teatras. Tautą burianti muzika“. Būtina išankstinė 

registracija telefonu 8 37 733371. Kauno miesto muziejaus M. 

ir K. Petrauskų lietuvių muzikos istorijos skyrius, K. Petrausko 

g. 31. 

 

 

 

 

19 d. 18 val. 

Muziejų nakties renginių programa. Koncertas „Muzikinė 

kelionė laiku: nuo operetės iki miuziklo“. Dalyvauja VDU 

Muzikos akademijos prof. Sabinos Martinaitytės studentai, 

tarptautinių konkursų laureatai Rapolas Baranauskas, Gabrielė 

Kuzmickaitė, Irina Krasnenko, Gytis Murauskas, Monika 

Pleškytė, Gabrielė Skromanaitė, Martynas Žukauskas. Pianistė 

ir kelionės gidė prof. Audronė Eitmanavičiūtė. 

Kauno miesto muziejaus M. ir K. Petrauskų lietuvių muzikos 

istorijos skyrius (K. Petrausko g. 31) 

 

19 d. 12-24 val. 

Muziejų nakties renginių programa. Kilnojamoji paroda „Jonas 

Vileišis: tarnystė vardan Kauno ir Lietuvos“ Kauno miesto 

muziejaus Rotušės skyrius, Rotušės a. 15. 

19 d. 14 val. Muziejų nakties renginių programa. Edukacinis užsiėmimas 

„Kauno pilies lankininkai“ Kauno miesto muziejaus Kauno 

pilies skyrius, Pilies g. 17. 

19 d. 15 val. Renginys vaikams „Tele bim-bam“. „Girstučio“ kultūros 

rūmai, Kovo 11-osios g. 26, mokamas. 

Kauno rajonas 

5d. 12 val. 

Zapyškio bibliotekoje 

Kūrybinis užsiėmimas šeimai -Aitvarų gamyba./pasirengimas 

Aitvarų šventei. 

7 d. 12 val. 
Ežerėlio kultūros centras 

Gatvės muzikos diena. 

10 d. 10.00 val. 
T. Ivanausko  Obelynės parke 

XVII  Respublikinis mokinių folkloro festivalis „Gegutės 

šventė 2017“. Išsamesnės informacijos teirautis tel. 39 72 96. 

12 d. 11. val. 

Nemuno slėnis prie Zapyškio 

gotikinės bažnyčios 

Aitvarų festivalis „Tarp žemės ir dangaus“. 

12 d. 13 val., 

Lapių pilies parke 

Šeimų piknikas „Atsitrauk nuo televizoriaus“ 

Lapių bendruomenei skirtas renginys, kurio metu drauge su 

Lapių Zumbos šokėjais šoksime flashmobą, džiaugsimės lauko 

žaidimais, bei klausysimės grupės „Intervalai“ koncerto. 



 

17 d. 14 val. 

Garliavos sporto ir kultūros centre 

(Vasario 16-osios g. 8, Garliava) 

Kauno rajono sporto mokyklos partnerystės su LSU diena: 

parodomoji funkcinė treniruotė (veda olimpinės rinktinės narys 

Tomas Intas); paskaita „Ateities sportininkų mitybos strategijos 

(lektorius – Artūras Sujeta, sveikos gyvensenos ir mitybos 

specialistas).  

Informacija tel. 868618752 

19 d. 18 val. 

KRM  Raudondvaryje 

„Europos muziejų naktis 2018“ 

Kauno rajono muziejus kviečia lankytojus atvykti su 

kelioniniais lagaminais ir pasakoti šiuolaikinę savo kelionių 

istoriją. Muziejininkai ves nemokamas ekskursija tema 

„Raudondvario grafų Tiškevičių kelionės“, kvies į apelsinų 

sriubos edukaciją. 

28 d. 18.30 val. 

Zapyškis, prie paminklo A. Višteliui-

Višteliauskui 

Muilo burbulų ir pramogų šventė jaunoms šeimoms 

„Burbuliatorius Zapyškyje“. 

Gegužė 

KRM  Raudondvaryje 

Italų skulptūros paroda. Skulptoriai: Massimo Ghiotti, Vanni 

Penone, Cristian Costa, Luigi Farina. 

Gegužė 

Rokų laisvalaikio salė 

Projekto „Misija Sibiras“ fotografijų paroda 

„Misija Sibiras‘17“. 

 

Kėdainių rajonas 

 

5 d. 11 val. II vaikų ir jaunimo muzikos festivalis „Skambantys perliukai“, 

Didžiosios Rinkos aikštė 

 

13 d. 13 val. Šventė „KARTU  IŠVIEN KASDIEN“ skirta Tarptautinei 

šeimos dienai 

Dainininkės Jūratės Miliauskaitės ir jos grupių „Caca“, „Saulės 

vaikai“ ir „L.Do“ koncertas, Kėdainių Arena 

 

7 d. 14 val. Skaitovų konkursas „Pavasaris pražydo žodžiais...“ Vaikų 

folkloro ansamblio „Kleketukai“ koncertinė programa, 

Kėdainių kultūros centras 

 

17 d. 18 d. Kėdainių „Ryto“ progimnazijos meno šventė „Skambantys 

žodžiai“. Veiks Kėdainių „Ryto“ progimnazijos mokinių 

kūrybinių darbų paroda, Kėdainių kultūros centras 

 

19 d. 9 val. Edukacinis žygis ,, Laisvės kovų takais Kėdainiuose“, 12 val. 

KASP Dariaus ir Girėno apygardos 2-osios rinktinės karių 

ginkluotės ir ekipuotės pristatymas, Krašto apsaugos savanorių 

pajėgų bigbendo koncertas, Didžiosios Rinkos aikštė 

 

25 d. 19 val. Tarptautinio kamerinių chorų festivalio AVE MUSICA 

atidarymo koncertas, Kėdainių kultūros centras 

 



 

26 d. 14.30 val. Tarptautinio kamerinių chorų festivalio AVE MUSICA dalyvių 

eisena, J. Basanavičiaus g.– Didžioji g. 

 

26 d. 15 val. Tarptautinio kamerinių chorų festivalio AVE MUSICA didysis 

koncertas  

„Draugai – draugams“, Evangelikų reformatų bažnyčia 

 

27 d. 10.30 val. Tarptautinio kamerinių chorų festivalio AVE MUSICA 

koncertas, Kėdainių Šv. Juozapo bažnyčia 

 

27 d. 12 val. 

 

Tarptautinio kamerinių chorų festivalio AVE MUSICA 

koncertas, Kėdainių Šv. Jurgio bažnyčia 

 

Prienų rajonas 

 

1 d. 15 val. 

Nominacijos „Aukso paukštė“ įteikimo Žiburio gimnazijos 

moksleivių chorui ir Prienų kultūros ir laisvalaIkio centro 

liaudiškų šokių kolektyvui „Vajaunas‘  ceremonija, koncertas 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centro koncertų salėje. 

4.d. 
„Angelas žemėje“ Koncertas, skirtas Motinos dienai Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centro koncertų salėje 

4. d. 

„Motina vienintelė ir brangiausia pavasario gėlė“ Edukacinė 

pamoka ir kilnojama kalendorių paroda „Gėlės namai“. 

Skriaudžių buities muziejuje ir Skriaudžių bibliotekoje. 

5.d. 
„Dainuoju mamai“ Rajoninis vokalinių kolektyvų festivalis. 

Pakuonio pagrindinės mokyklos salėje. 

6 d. „Tu motule miela“ Koncertas skirtas Motinos dienai 11.30 val 

Stakliškių bažnyčioje, 12.30 Užuguosčio bažnyčioje. 

9 d. 14 val. „Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena“. Veiverių A. 

Kučingio meno mokyklos kiemelyje. 

9.d.11 val. "Aplink pasaulį 2". Spektaklis vaikams Europos dienos proga. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centro koncertų salėje 

11 d. laikas dar derinamas Susitikimas su Jiezne filmuoto lietuviško vaidybinio filmo 

„Stebuklas" aktoriais. Filmo pristatymas.Jiezno kultūros ir 

laisvalaikio centre. 

12 d. 12 val. 
Pagrindinės mokyklos „Revuona“ gimtadienio šventė Prienų 

kultūros ir laisvalaikio centro koncertų salėje. 

12 d. 11 val. 
„Aš ir tu – sportuokime kartu. Tradicinė seniūnijos sporto 

šventė. Šilavoto pagrindinės  mokyklos stadione. 

14 d. 
„neAtrasti Prienai“ Konferencija, Mato Šalčiaus premijos 

įteikimas Prienų kultūros ir laisvalaikio centro koncertų salėje 

17 d. 17 val. „Meilė, dainos ir eilės“ Dainuojamosios poezijos vakaras – 

koncertas.Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centre. 

17 d.10 val. „Dainuoju Lietuvą“ Renginys skirtas partizanų pagerbimo 

dienai paminėti. Veiverių krašto atminties muziejuje. 



 

18 d. 12 val. 

"Mano miesto bliuzas- Lietuvos valstybės atkūrimo 100-

mečiui". Fotografijų konkurso darbų pristatymas, nugalėtojų 

apdovanojimai. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro kiemelyje. 

18 d. nuo 8.00 iki 24.00 val „Tarptautinė muziejų naktis“ Akcija Prienų krašto muziejuje 

19 d. Prienų krašto vasaros šventė. Šventė skirta Lietuvos valstybės 

100-mečiui. Tautodailės ir amatų mugė, šventės atidarymas,  

šventinis koncertas, estradoje prie Nemuno. 

19 d.13 val. Tarptautinis festivalis „Poezijos pavasaris“ Renginys Šilavoto 

Davatkyne. 

20 d. Prienų miesto bendruomenių sporto ir pramogų popietė 

Paprienėje prie Nemuno 

21 d. Tradicinis renginys - Pietų Lietuvos muziejų muziejininkų 

sąskrydis. Prienų krašto muziejuje. 

 

 

25 d. 15 val. 

„Mitinės, legendinės ir istorinės mūsų praeities herojai“ 

Etnokultūrinis renginys Lietuvos 100-mečiui paminėti. 

Dalyvauja Aukštadvario regioninio parko kultūrologė Rita 

Balsevičiūtė.Prie Pašventupio piliakalnio. 

26 d. 
„Judančios spalvos“ Respublikinis šiuolaikinio šokio kolektyvų 

festivalis-konkursas. 

31 d. „Vasarėlė ranką tiesia. Paskutinio skambučio šventė“ Ašmintos 

laisvalaikio salėje. 

31 d. „Už nepriklausomą Lietuvą“. Konferencija, skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo 100-mečiui. Veiverių krašto atminties 

muziejuje. 

Visą mėnesį „Aš matau pasaulį...“ Paroda. Veiverių bibliotekoje. 

Visą mėnesį „Kalnai iš arti“ Arūno Aleknavičiaus fotografijos paroda 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centre. 

 

Visą mėnesį 

„Kaimo gyvenimo portretai” fotografės Galinos Tamošiūnienės 

darbų paroda. Dzūkų krašto 1951-56 m. papročiai, gyvensena, 

žmonės, įvykiai, šventės. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centre. 

 

Visą mėnesį 

 

 „Duonos kelias iki stalo“- edukacinė programa pagal 

išankstinius užsakymus (8 656 37554) 

Prienų krašto muziejuje. 

 

Raseinių rajonas 

 

Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešoji biblioteka 

2 d. 15.00 val. Dokumentinio filmo „Tamsoje būti šviesa“ peržiūra, skirta 

Vydūno metams pažymėti. Pašaltuonio filiale 

5 d. 12.00 val. Šventinis renginys „Tau Mamyte, skamba dainos!”, skirtas 

Motinos dienai. Milašaičių Nukryžiuotojo Jėzaus 

parapijos bažnyčioje 

7 d. 15.30 val. Viktorina „Spauda, knyga, kalba“, skirta Spaudos atgavimo, 

kalbos ir knygos dienai Verėduvos filiale 



 

8 d. 14.00 val. Edukacinė popietė ,,Pažinkime Europą“, skirta Europos 

kultūros paveldo metams Gruzdiškės filiale 

9 d. 10.00 val. Garsinio skaitymo rytmetis vaikams ,,Paskaityk meškučiui 

pasaką“ Žaiginio filiale 

9 d. 11.00 val. Literatūrinė popietė „Gyvenimo knyga“, skirta spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos dienai Sujainių filiale 

11 d.  15.00 val. Kompiuterinio raštingumo pamoka suaugusiems „Mokomės 

dirbti su programa Corel Draw“ Žaiginio filiale 

11 d. 12.00 val. Susitikimas su rašytoja Irena Buivydaite Viešojoje bibliotekoje 

11 d. 14.30 val. Susitikimas su rašytoja Irena Buivydaite Katauskių filiale 

12 d. 12.00 val. Rositos Ulinskienės tapybos darbų parodos „Atokvėpis“ 

atidarymas Viešojoje bibliotekoje 

15 d. 11.00 val. Edukacinės dirbtuvės „Animacijos magija“, kurias ves su 

dailininkė, animatorė Jūrate Leikaitė – Aškinienė Viešojoje 

bibliotekoje 

16 d. 10.00 val. Teorinis-praktinis seminaras „Vaikų ir paauglių skaitymo 

ypatumai ir kryptys“ Viešojoje bibliotekoje 

18 d. 12.00 val. Profesionalaus vaistininko, farmakologo Virgilijaus 

Skirkevičiaus paskaita „Holistinis požiūris į sveikatą“ 

Nemakščių filiale 

18 d. 15.00 val. Profesionalaus vaistininko, farmakologo Virgilijaus 

Skirkevičiaus paskaita „Holistinis požiūris į sveikatą“ 

Berteškių filiale 

24 d.  13.00 val. Juozo Erlicko kūrybos skaitymai ,,Ateinu su šaukštu“, skirti 

Juozo Erlicko 65-osioms gimimo metinėms Kalnujų filiale 

29 d. 13.00 val. 

 

Informacinė valandėlė- diskusija senjorams ,,Kiek 

naudojimasis informacinėmis technologijomis palengvina 

žmogaus gyvenimą. Kaip saugiai tuo naudotis“ Kalnujų 

filiale 

30 d. 9.00 val. Kūrybinė valandėlė vaikams ,,Spalvų labirintuose“ Žaiginio 

filiale 

Europos Komisijos atstovybės Lietuvoje finansuojamo projekto „Europos praeities takai dabartyje“ 

renginiai, skirti Europos dienai 

(gegužės 7– 9 dienomis) 

7 d. 15.00 val. Raseinių Šaltinio progimnazijos mokytojų Lietuvos 

urbanistinio peizažo fotografijų parodos „Europos vidury yra 

tokia šalis“ atidarymas, skirtas Europos dienai Viešojoje 

bibliotekoje 

8 d. 16.00 val. Dviračių žygis Katauskiai-Lyduvėnai. (Žygio pradžia 16.00 

val. Išvykstama nuo Katauskių bibliotekos) 



 

8 d. 17.30 val. Šventinė popietė „Aš ir tu – švenčiame Europos gimtadienį 

kartu“ Kaimų bendruomenės „Lyduvėnai“ namuose 

8 d. 19.00 val. Edukacinis vakaras „Sodo gražume – Žemės galia“ Šiluvos 

bendruomenės „Aušrinė“ namuose 

9 d.  11.00 val. Kultūros istorikės, prof. R. Čepatienės paskaita „Pasaulis 

prasideda čia“ Šiluvos gimnazijoje 

9 d. 14.30 val. Kultūros istorikės, prof. R. Čepatienės paskaita „Pasaulis 

prasideda čia“ Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyboje 

9 d. 17.30 val. Literatūrinė – muzikinė programa „Lietuva – tave vieną turiu“. 

Muzikinę programą atliks Sigutė Trimakaitė Šiluvos kultūros 

namuose 

EKSPONUOJAMOS PARODOS 

Balandžio 25 – gegužės 25 dienomis

 8.00 – 16.30 val. 

Antaninos Lukošienės austinių lovatiesių, rankšluosčių ir kitų 

liaudiškų puošmenų paroda „Tu numegzk man, mama, kelią“, 

skirta Motinos dienai Sujainių filiale 

Gegužės 3 - birželio 22 dienomis

 8.00 – 18.00 val 

Ginos Vaičiulytės-Poškienės tapybos darbų paroda „Gamtos 

įkvėpta“ Viešosios bibliotekos konferencijų salėje  

(II aukštas) 

Gegužės 8 - birželio 1 dienomis

 8.00 – 18.00 val. 

Raseinių Šaltinio progimnazijos mokytojų Lietuvos 

urbanistinio peizažo fotografijų paroda „Europos vidury yra 

tokia šalis“ Viešosios bibliotekos I – ojo aukšto fojė 

Gegužės 12 - birželio 30 dienomis

 8.00 – 18.00 val. 

Rositos Ulinskienės tapybos darbų paroda „Atokvėpis“  

 Viešosios bibliotekos II – ojo aukšto fojė 

Raseinių rajono kultūros centras 

1 d. 12.00 val. Edukacinė popietė vaikams „Dovana Mamytei“ RRKC 

Kaulakiuose 

2 d. 

 

Teminė ekskursija „Šiluvos bazilikos interjero dekoro 

ikonografinė programa ir Apsireiškimo koplyčios puošyba“ 

Šiluvos Bazilika 

 

 

3 d. 10.30 val. 

Motinos dienos šventė. Dalyvauja Sujainių mėgėjų meno 

kolektyvai: moterų šokių kolektyvas "Banga" (vad. 

L.Balserienė), merginų vokalinis ansamblis ,,Vaivorykštė" ir 

mišrus vokalinis ansamblis ,,Šypsena", jaunimo šokių 

kolektyvas ,,Vaivorykštė" Blinstrubiškių socialinės globos 

namuose 

 

 

4 d.  19.00 val. 

Šventinis vakaras "Tau, Mama". Dalyvauja Sujainių  mėgėjų 

meno kolektyvai: moterų šokių kolektyvas ,,Banga", merginų 

vokalinis ansamblis ,,Vaivorykštė" ir mišrus vokalinis 

ansamblis ,,Šypsena", jaunimo šokių kolektyvas ,,Vaivorykštė" 

 RRKC Sujainiuose 



 

4 d. 12.00 val. Motinos dienai skirtas koncertas „Tau, mano Mamyte“. 

Dalyvauja Kaulakių mėgėjų meno kolektyvai RRKC 

Kaulakiuose 

4 d. 19.00 val. Motinos dienos šventė Gėluvos bendruomenės namai 

4 d. 19.00 val. Lyduvėnų bendruomenės ataskaitinis susirinkimas. Berteškių 

vokalinio moterų ansamblio pasirodymas RRKC Lyduvėnuose 

 

4 d. 18.00 val. 

Koncertas, skirtas Motinos dienai „Mano spalvotas pasaulis. 

Ačiū Tau...“ Dalyvauja Viduklės S.Stanevičiaus gimnazijos 

moksleiviai RRKC Viduklėje 

4 d. 19.00 val. Vakarojimas jaunimui  „Šokim, dūkim“ Gervinės 

bendruomenės namai 

 

 

4 d. 18.00 val. 

 

Motinos dienos minėjimas „Jeigu tai būtų mano galioje, aš 

visose istorijose, virš visų didvyrių vardų, ugnimi išrašyčiau 

vieną žodi - Motina“. Dalyvauja Šiluvos mėgėjų meno 

kolektyvai, Girkalnio meno kolektyvai, Girkalnio pagrindinės 

mokyklos mokiniai RRKC Girkalnyje 

4 d. 19.00 val. Motinos dienos šventė „Neišsakyta meilė“ RRKC Pašaltuonyje 

5 d. 14.00 val. 

 

Renginys „Tau mama“,  skirtas tarptautinei motinos dienai. 

Dalyvauja Plikių vaikų kūrybinė grupė „Lašeliukai“ ir 

Berteškių mėgėjų meno kolektyvas (vad. J. Pužaitienė) RRKC 

Plikiuose 

5 d. 13.00 val. Motinos dienos paminėjimas –koncertas. Skambės  kun. Vito 

Kaknevičiaus poezija, kun. Erasto Murausko dainos. Dalyvauja  

Kaulakių mėgėjų meno kolektyvai RRKC Šiluvoje 

5 d. 12.00 val. 

 

Motinos dienos paminėjimas „Tau Mamyte, skamba dainos!“. 

Dalyvauja Milašai ciu moterų vokalinis ansamblis  (vad. J. 

Pužaitienė) ir Kauno muzikinio teatro solistai I. Kažemėkaitė ir 

R. Baranauskas Milašaičių Nukryžiuotojo Jėzaus parapijos 

bažnyčioje 

5 d. 19.00 val. Motinos dienos minėjimas. Dalyvauja liaudiškos muzikos 

kapela ,,Smilga“ (vad. K.Bačkutis) Kalnujų seniūnijos salė 

5 d. 18.00 val. Atlikėjo  Alekso Lemano koncertas RRKC Verėduvoje 

5 d. 12.00 val. Motinos dienos šventė. Gruzdiškės meno mėgėjų kolektyvo 

spektaklis ,,Ženteliai“ RRKC Gruzdiškėje 

5 d. 18.00 val. Motinos dienos paminėjimas ,,Mūsų mamų džiaugsmai ir 

rūpesčiai“ RRKC Katauskiai 

5 d. 12.00 val. Motinos dienos šventėRRKC Milašaičiuose 

5 d. 18.00 val. Motinos dienos šventėRRKC Berteškiuose 

5 d. 19.00 val. Motinos dienos šventė „Neišsakyta meilė“ RRKC Pašaltuonyje 



 

 

 

6 d. 10.00 val. 

 

Koncertas ,,Dainų vainikas mamai“. Dainuos VDU Muzikos 

akademijos profesorė Sabina Martinaitytė ir jos studentai, 

tarptautinių konkursų laureatai Rapolas Baranauskas, Gabrielė 

Kuzmickaitė, Itrina Krasenko, Monika Pleškytė, Gabrielė 

Skromanaitė, Martynas Žukauskas. Pianistė profesorė Audronė 

Eitmanavičiūtė. Kalnujų šv. Viktoro bažnyčia 

6 d. 17.00 val. Atlikėjo  Alekso Lemano koncertas RRKC Ariogaloje 

6 d. 13.00 val. Motinos dienos šventė  Butkiškės didžioji bendruomenės salė 

6 d. 20.00 val. Atlikėjo Alekso Lemano koncertas Pramedžiavos kaimų 

bendruomenės namai 

9 d. 17.30 val. Baigiamasis Europos dienos minėjimo renginys. Dalyvauja 

Sigutė Trimakaitė.  Muzikinės programos  ,,Lietuva - tave 

vieną turiu" 

pristatymas RRKC Šiluvoje 

11 d. 17.00 val. Mėgėjų teatro ,,Braižas“ spektaklis  ,,Tautos atsilukštinimas“ 

RRKC Betygaloje 

12 d. 14.00 val. 

 

Edukacinis užsiėmimas  ,,Muilo gamyba“  Nemakščių  

bendruomenės namuose 

12 d. 12.00 val. Šeimų turnyras „Kasdien mes augam didesni“ Gervinės 

bendruomenės namai 

12 d. 12.00 val. Susitikimas su autoriumi ir atlikėju Karoliu Kaminsku ir aktore 

Kristina Kazekevičiūte RRKC Verėduvoje 

12 d.  13.00 val. Rajoninė solistų ir vokalinių ansamblių šventė – konkursas 

,,Pavasario balsai – 2018“ Šiluvos m. 

13 d. 14.00 val. Koncertas, skirtas meilės deivės Mildos dienai RRKC Gėluvoje 

13 d. 8.00 val. Edukacinė programa/ kūrybinės dirbtuvės „Dovana Lietuvai“, 

skirta Valstybės atkūrimo šimtmečiui paminėti. Dalyvauja 

Gervinės kaimo saviveiklininkai Gervinė – Gelgaudiškis –

Gervinė 

13 d. 14.00 val. 

 

Edukacinis užsiėmimas ,,Žvakių gamyba“  Pašešuvio k. 

bendruomenės namuose 

18 d. 16.00 val. Šeimos dienos šventė. Dalyvauja Viduklės darželio auklėtiniai 

RRKC Viduklėje 

19 d. 14.00 val. Šeimos šventė. Dalyvauja Klausučių KC suaugusiųjų dramos 

ratelis ,,Klampynė“.  Spektaklis pagal L. Didžiulienę 

,,Lietuvaitės“. Režisierė V. Baltutienė RRKC Paliepiuose 

19 d. 12.00 val. Šeimų šventė. Dalyvauja Ramonų mėgėjų meno kolektyvas ir 

Gruzdiskės moterų vokalinis ansamblis Gruzdiskės 

bendruomenės kiemelis/RRKC Gruzdiskėje salėje. 

19 d. 12.00 val. Šeimos diena Verėduvos bendruomenės namai 



 

20 d.  12.00 val. Raseinių dekanato Šeimų šventė ,,Pasaulio taika prasideda 

šeimoje! Ateik pas Jėzų toks, koks esi“ Raseinių m. 

Maironio parkas 

20 d. 14.00 val. 

 

Edukacinis užsiėmimas  „Muilo gamyba“  Pašešuvio k. 

bendruomenės namuose 

25 d.  18.00 val. Rajoninis liaudiškų, stilizuotų liaudiškų dainų ir šokių festivalis 

„Už Raseinių ant Dubysos“ Raseinių  m. Maironio parkas 

25 d. 18.00 val. Gitaros šventė Betygalos Maironio gimnazijos sode 

26 d. 13.00 val. Tradicinė  tarptautinė  šeimos šventė Raseinių r. Ariogalos 

miesto parkas 

 

26 d. 13.00 val. 

 

Respublikinė vokalinių ansamblių šventė „Dainuoju Lietuvai“ . 

Dalyvauja Širvintų, Kauno, Radviliškio, Alytaus, Kėdainių ir 

Raseinių rajonų meno kolektyvai RRKC Plikiuose 

31 d. 15.00 val. Popietė vaikams ,,Vaikystės spalvos“, skirta Vaikų gynimo 

dienai RRKC Plikiuose 

Raseinių krašto istorijos muziejus 

Gegužės 2–20 d. 

9.00–17.00 val. 

 

Architekto Arūno Eduardo Paslaičio paroda ,,Lietuvos dvarai“ 

iš LNM (Lietuvos Nacionalinio muziejaus) 

Gegužės 2–31 d. 

9.00–17.00 val. 

 

Skulptorių Mykolo Pačkausko ir Augustino Klodo kūrybos 

paroda ,,Realumai ir abstraktumai“ (Vilnius). 

Gegužės 2–31 d. 

Registruotis tel. 

(8 428) 51 191, el.paštu: 

raseiniumuz@gmail.com 

Istorinė edukacinė programa įvairaus amžiaus mokiniams 

„Raseinių rajono piliakalniai ir baltų šventvietės. Sakralinės ir 

memorialinės vietos“: Molavėnų, Betygalos, Lyduvėnų 

piliakalniai; Šiluvos ir Tytuvėnų barokinės bažnyčios; Simono 

Stanevičiaus gimtoji sodyba Kanopėnuose; Pasandravio 

istorinis draustinis-poeto Maironio tėviškė. 

Gegužės mėn. 

Registruotis tel. 

(8 428) 51 191, el. paštu: 

raseiniumuz@gmail.com 

 

Edukacija ,,Raseinių krašto žmonės Tautinio atgimimo šviesoje 

Gegužės 5, 12, 19, 26 d. 

18.00 val. 

Gegužiniai giedojimai („Mojavos“) Simono Stanevičiaus 

sodyboje-muziejuje. Simono Stanevičiaus sodyboje-muziejuje 

Kanopėnų k., Viduklės sen. 

Gegužės 8, 15, 22, 29 d. 14.00 val. Šv. Jono Nepomuko diena ir Gegužiniai giedojimai 

(„Mojavos“) poeto Maironio tėviškė, Bernotų sodyboje.

 Pasandravio istoriniame draustinyje (poeto Maironio 

tėviškė), Bernotų k. 

Gegužės 19 d. 18 val. Tarptautinė muziejų bendruomenės akcija „Muziejų naktis“ – 

vakaras ,,Šalia istorijos“. Raseinių krašto istorijos muziejuje, 

Muziejaus g. 3 



 

Gegužės 3,10, 17, 24 d. 

13.00–15.00 val. 

 

Amatų atgaivinimo edukacija. 

Edukacinis praktinis užsiėmimas Trečiojo amžiaus universiteto 

dalyviams „Rankų ir molio burtai“. Raseinių krašto istorijos 

muziejuje, Muziejaus g. 3 

Gegužės 7, 14, 21 d. 

10.00–12.00 val. 

 

Užsiėmimų ciklas „Meninė-kūrybinė interpretacija parodose ir 

ekspozicijose“. Raseinių krašto istorijos muziejuje, Muziejaus 

g. 3 

Gegužės 18 d. 

13.00–15.00 val. 

 

Amatų atgaivinimo edukacija. Edukacinis praktinis užsiėmimas 

Trečiojo amžiaus universiteto dalyviams „Vilnos kuodelis – 

šiltas darbelis“. Raseinių krašto istorijos muziejuje, Muziejaus 

g. 3 

Gegužės 22 d. 

14 val. 

Mokslinė konferencija „Didžioji tremtis „Vesna“. 70-ies metų 

istorija“. Raseinių krašto istorijos muziejuje, Muziejaus g. 3 

Gegužės 26 d. 

11.00–13.00 val. 

Registruotis tel. 

(8 428) 51 191, el. paštu: 

raseiniumuz@gmail.com 

Amatų atgaivinimo edukacija. 

Edukacinis praktinis užsiėmimas „Rankų ir molio burtai“.

 Raseinių krašto istorijos muziejuje, Muziejaus g. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renginių sąrašas sudarytas, remiantis Kauno regiono savivaldybių pateikta 

informacija.  


